butam regularibus audiendi confessiones sacramentales in privatis domibus, ac proinde minime licere eidem regularibus cujusvis ordinis, etc. sacramentum poenitentiae administrare in domibus privatis extra casus a jure permissos. » Quod decretum cum præsulis Fagnani subscriptione editum, variis in locis impressum est, ut in appendice ad synodum Fulginatensem, quæ a bon. mem. Josaphat Baptistelli civitatis ejusdem episcopo anno 1722 celebrata fuit.

« § 21. Quod pertinet ad communionem paschalem, quæ ab unoquoque catholico Paschatis tempore recipienda est, ex præscripto tum decreti concilii Lateranensis in c. *Omnis utriusque sexus*, De poenitentis et remissionibus, tum concilii Tridentini sess. XIV, cap. 8, can. 10, nemo est, qui ignoret, præceptum hoc in propria parochiali ecclesia adimplendum esse, aut in alia ecclesia cum proprii episcopi, vel parochi licentia, secundum varias diocesium consuetudines. Porro fel. record. prædecessor noster Paulus Papa IV Fratib. Minoribus privilegium concessit, ut sacram eucharistiam omnibus Christianis in eorum ecclesiis distribuere possent, excepta tamen die Paschatis Resurrectionis; atque hoc privilegium a sanctæ memoriæ altero prædecessore Pio Papa V *per communicationem*, ut dicitur, ad omnes regulares extensum fuit.

« § 22. Verum quia, secundum præcedentem Eugenii IV constitutionem, paschale tempus, intra quod communionis præceptum adimplendum est, a Dominica Palmaram initium habet, ac Dominica in Albis terminatur; cum exortum dubium fuisset, num licitum regularibus foret intra præscriptum eorumdem dierum terminum sacram Eucharistiam fidelibus in eorum ecclesiis distribuere, resolutum fuit, die Paschatis nemini distribuere posse, ne illis quidem qui intra sanctiorem hebdomadam paschali præcepto in propria parochiali ecclesia satisfecissent; posse quidem regulares aliis paschalis temporis diebus fideles in eorum ecclesiis sacra Eucharistia reficere, hac tamen conditione, ut communionem reflecti scirent, non ideo se a præcepto illo exemptos esse, ut paschalem in propria parochiali ecclesia communionem recipere deberent. Illustria congregationis Concilii decreta sunt quibusdam in causis, Senonensi videlicet, Burdegalensi et Mechliniensi, quæ a nobis in nostro *de Synodo diocesana* tractatu lib. VII, cap. 42, num. 3, relata sunt.

« § 23. Extra Paschalem vero communionem, cum in sacro Tridentino concilio sess. XXII, c. 6, *De sacrif. missæ*, quæ subjungitur, verba legantur: « Optaret quidem sacrosancta synodus, ut in singulis missis fideles astantes non solum spirituali affectu, sed sacramentali etiam Eucharistiæ perceptione communicarent, quo ad eos sanctissimi hujus sacrificii fructus uberior perveniret: » non defuit, qui ex iisdem verbis deduceret, quod certe et clare inde consequatur,